Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

22.10.2019 года
№ 35
О внесении изменений в решение

от 02 мая 2012 года № 15 «Об утверждении

Положения о муниципальной службе в

Бердниковском сельсовете  Тонкинского

муниципального района  Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» сельский Совет р е ш и л:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Бердниковском сельсовете  Тонкинского муниципального района Нижегородской области утвержденное решением сельского Совета от 02.05.2012 №15 (с изменениями от 13.12.2013 № 36, от 13.12. 2013 № 37, от 13.12.2013 № 38, от 25.02.2014 № 4, от 18.11.2014 № 42,) от 18.11.2014 № 43, от 13.01.2015 № 2, от 11.02.2015 № 9, от 09.03.2015 № 10, от 24.03.2015№ 14, от 25.02.2016 № 6, от 25.02.2016 № 7, от 14.11.2017 № 27, от 14.11.2017 № 28, от 26.01.2018№ 1; от 21.09.2018 № 15; от 12.08.2019 № 17) следующие изменения:

1.    ст. 24 пункт 9.1  изложить в новой редакции:
   «9.1. Размер оклада за классный чин устанавливается в зависимости от присвоенного муниципальному служащему классного чина с учетом индексации в размере:

	Классный чин
	Размер оклада
	Размер оклада с 01.10.2012
	Размер оклада с 01.10.2013
	Размер оклада с 01.10.2014
	Размер оклада с 30.12.2015
	Размер оклада с 01.01.2018
	Размер оклада с 01.10.2019

	Муниципальный советник 1–го класса
	4600
	4899
	5242
	5609
	6002
	6242
	6504

	Муниципальный советник 2–го класса
	4000
	4260
	4558
	4877
	5218
	5427
	5655

	Муниципальный советник 3–го класса
	3400
	3621
	3874,5
	4146
	4436
	4613
	4807

	Секретарь муниципальной службы 1-го класса
	1300
	1384,5
	1481,5
	1707
	1696
	1764
	1838

	Секретарь муниципальной службы 2-го класса
	1200
	1278
	1367,5
	1463
	1565
	1628
	1696

	Секретарь муниципальной службы 3-го класса
	1000
	1065
	1139,5
	1219
	1304
	1356
	1413

»
2. 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местного самоуправления
Д.В. Радюк